

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/03  
Stavba: Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 16.11.2018

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: JAPEZ, spol. s r.o.  
Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna  
IČ: 60711795  
DIČ: CZ60711795

Projektant: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **18 966 010,07**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	18 966 010,07	3 982 862,11
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

---

**Cena s DPH** **v CZK** **22 948 872,18**

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/03

**Stavba:** Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova

Místo: Datum: 16.11.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>18 966 010,07</b>	<b>22 946 772,18</b>	
1.	Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11	7 166 579,83	8 669 461,59	
2.	Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády, oprava dvoru Zahradníkova 2-4	11 799 430,24	14 277 310,59	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

## Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

16.11.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r.o.

IČ:

60711795

Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

DIČ:

CZ60711795

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 166 579,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 156 579,83	21,00%	1 502 881,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 669 461,59**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Rekonstrukce polikliniky Zahradníková

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníková 6-8, Nerudova 7-11

Místo:

Datum:

16.11.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**7 166 579,83**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

2 393 527,42

1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	271 821,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 297 065,82
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	546 365,04
997 - Přesun sutě	187 935,92
998 - Přesun hmot	90 339,40

#### PSV - Práce a dodávky PSV

4 653 052,41

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00	
721 - Zdravotechnika	4 212 594,82	7 144,00
743 - Elektromontáže	14 170,00	
764 - Konstrukce klempířské	80 219,40	
766 - Konstrukce truhlářské	4 174 257,78	
767 - Konstrukce zámečnické	302 597,44	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	36 326,75	
787 - Dokončovací práce - zasklívání	38 337,04	

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

120 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00
VRN6 - Územní vlivy	40 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Místo:

Datum:

16.11.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**7 166 579,83**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 393 527,42	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	2		Zakládání				0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				271 821,24	
1	K	31723111R1	Reprofilace stávajících říms a podparapetních prvků dle PD včetně finální povrchové úpravy	m	293,930	700,00	205 751,00	
	W		"římsy"					
	W		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	W		7,04*4			28,160		
	W		8,57*7			59,990		
	W		9,02*4			36,080		
	W		"DVORNÍ POHLED OD JZ"					
	W		3,33*4			13,320		
	W		9,05*2			18,100		
	W		"DVORNÍ POHLED OD SZ"					
	W		2,6*3			7,800		
	W		9,1+8,31+9,66			27,070		
	W		6,9*3+8,31*2+9,5			46,820		
	W		9,66*4			38,640		
			"DVORNÍ POHLED OD SV"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			5,15*2+7,65		17,950			
	W		Součet		293,930			
2	K	317361221	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216	t	0,441	29 600,00	13 050,49	CS RTS 2018 01
	W		"dle PD uvažováno 1,5kg/m římsy"					
	W		"římsy"					
	W		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	W		7,04*4*1,5/1000		0,042			
	W		8,57*7*1,5/1000		0,090			
	W		9,02*4*1,5/1000		0,054			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JZ"					
	W		3,33*4*1,5/1000		0,020			
	W		9,05*2*1,5/1000		0,027			
	W		"DVORNÍ POHLED OD SZ"					
	W		2,6*3*1,5/1000		0,012			
	W		(9,1+8,31+9,66)*1,5/1000		0,041			
	W		(6,9*3+8,31*2+9,5)*1,5/1000		0,070			
	W		9,66*4*1,5/1000		0,058			
	W		"DVORNÍ POHLED OD SV"					
	W		(5,15*2+7,65)*1,5/1000		0,027			
	W		Součet		0,441			
3	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - lokální oprava zdiva	m2	100,990	525,00	53 019,75	CS RTS 2018 01
	W		"10 % bude upřesněno dle skutečnosti po otlučení omítek"					
	W		"dvorní pohled SV"					
	W		15,0*8,0-25,0+(7,65-4,67)*4,5		108,41			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	W		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0-54,0		381,240			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JZ"					
	W		9,05*8,0+3,33 *14,0-36,0		83,020			
	W		"DVORNÍ POHLED OD SZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0-44,0		437,240			
	W	Poznámka:	"odečet otvorů u jednotlivých pohledů"					
	W		Součet		1 009,910			
	W		1009,91*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		100,990			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 297 065,82	
4	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,991	36,40	764,07	CS RTS 2018 01
	W		"omítka zazděných otvorů"					
	W		"dvorní pohled od SV"					
	W		1,07*1,603		1,715			
	W		2,7*1,73		4,671			
	W		2,7*1,73		4,671			
	W		0,606*0,626		0,379			
	W		"dvorní pohled od SV"					
	W		0,92*0,812		0,747			
	W		0,5*1,608		0,804			
	W		"dvorní pohled od JZ"					
	W		(0,75*2,4)*4		7,200			
	W		"dvorní pohled od SZ"					
	W		0,5*1,608		0,804			
	W		Součet		20,991			
5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,991	302,00	6 339,28	CS RTS 2018 01
	W		"omítka zazděných otvorů"					
	W		"dvorní pohled od SV"					
	W		1,07*1,603		1,715			
	W		2,7*1,73		4,671			
	W		2,7*1,73		4,671			
	W		0,606*0,626		0,379			
	W		"dvorní pohled od SV"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		0,92*0,812		0,747			
	W		0,5*1,608		0,804			
	W		"dvorní pohled od JZ"					
	W		(0,75*2,4)*4		7,200			
	W		"dvorní pohled od SZ"					
	W		0,5*1,608		0,804			
	W		Součet		20,991			
6	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	20,991	47,60	999,17	CS RTS 2018 01
	W		20,991		20,991			
	W		Součet		20,991			
7	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka vnějších ostění nebo nadpraží	m2	230,646	450,00	103 790,70	CS RTS 2018 01
	W		"vnitřní zapravení oken a dveří"					
	W		"T01" (1,95+1,35+1,95)*4		21,000			
	W		"T02" (1,95+0,67+1,95)*30		137,100			
	W		"T03" (1,66+1,3+1,66)*7		32,340			
	W		"T04" (1,95+1,3+1,95)*4		20,800			
	W		"T05" (2,05+1,3+2,05)*2		10,800			
	W		"T06" (1,95+1,0+1,95)*16		78,400			
	W		"T07" (1,95+0,5+1,95)*5		22,000			
	W		"T08" (1,7+0,4+1,7)*16		60,800			
	W		"T09" (1,66+1,0+1,66)*2		8,640			
	W		"T10" (1,66+0,68+1,66)*4		16,000			
	W		"T11" (1,95+1,0+1,95)*2		9,800			
	W		"T12" (2,5+0,6+2,50)*12		67,200			
	W		"T13"(2,82+2,45+2,82)*9		72,810			
	W		"T14"(2,14+1,75+2,14)*1		6,030			
	W		"T15"(1,95+1,0+1,95)*1		4,900			
	W		"T16"(0,67+1,3+0,67)*1		2,640			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"T17"(1,7+2,1+1,7)*4		22,000			
	W		"T18"(2,50+0,65+2,50)*6		33,900			
	W		"T19"(2,05+0,70+2,05)*1		4,800			
	W		"T20"(2,05+1,45+2,05)*2		11,100			
	W		"T21"(0,65+0,95+0,65)*1		2,250			
	W		"T22"(2,5+0,9+2,5)*3		17,700			
	W		"T23"(1,7+0,67+1,7)*1		4,070			
	W		"T24"(1,95+1,3+1,95)*3		15,600			
	W		"T25"(2,84+0,8+2,84)*4		25,920			
	W		"T26"(2,84+0,4+2,84)*2		12,160			
	W		"T27"(3,40+1,21+3,40)*4		32,040			
	W		"T28"(3,40+1,21+3,40)*2		16,020			
	W		Součet		768,820			
	W		768,82*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		230,646			
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	768,820	95,30	73 268,55	CS RTS 2018 01
	W		"vnitřní zapravení oken a dveří"					
	W		"T01" (1,95+1,35+1,95)*4		21,000			
	W		"T02" (1,95+0,67+1,95)*30		137,100			
	W		"T03" (1,66+1,3+1,66)*7		32,340			
	W		"T04" (1,95+1,3+1,95)*4		20,800			
	W		"T05" (2,05+1,3+2,05)*2		10,800			
	W		"T06" (1,95+1,0+1,95)*16		78,400			
	W		"T07" (1,95+0,5+1,95)*5		22,000			
	W		"T08" (1,7+0,4+1,7)*16		60,800			
	W		"T09" (1,66+1,0+1,66)*2		8,640			
	W		"T10" (1,66+0,68+1,66)*4		16,000			
	W		"T11" (1,95+1,0+1,95)*2		9,800			
	W		"T12" (2,5+0,6+2,50)*12		67,200			
	W		"T13"(2,82+2,45+2,82)*9		72,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"T14"(2,14+1,75+2,14)*1		6,030			
	W		"T15"(1,95+1,0+1,95)*1		4,900			
	W		"T16"(0,67+1,3+0,67)*1		2,640			
	W		"T17"(1,7+2,1+1,7)*4		22,000			
	W		"T18"(2,50+0,65+2,50)*6		33,900			
	W		"T19"(2,05+0,70+2,05)*1		4,800			
	W		"T20"(2,05+1,45+2,05)*2		11,100			
	W		"T21"(0,65+0,95+0,65)*1		2,250			
	W		"T22"(2,5+0,9+2,5)*3		17,700			
	W		"T23"(1,7+0,67+1,7)*1		4,070			
	W		"T24"(1,95+1,3+1,95)*3		15,600			
	W		"T25"(2,84+0,8+2,84)*4		25,920			
	W		"T26"(2,84+0,4+2,84)*2		12,160			
	W		"T27"(3,40+1,21+3,40)*4		32,040			
	W		"T28"(3,40+1,21+3,40)*2		16,020			
	W		Součet		768,820			
9	K	621131101	Cementový postřík vnějších pohledů nanášený celoplošně ručně	m2	9,000	75,10	675,90	CS RTS 2018 01
	W		"podhledy balkonů" JV 3x SZ 6x					
	W		2*0,5*9		9,000			
	W		Součet		9,000			
10	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších pohledů nanášená ručně	m2	9,000	54,00	486,00	CS RTS 2018 01
	W		"podhledy balkonů"					
	W		2*0,5*9		9,000			
11	K	621321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších pohledů nanášená ručně	m2	9,000	286,00	2 574,00	CS RTS 2018 01
	W		"podhledy balkonů"					
	W		2*0,5*9		9,000			
	W		Součet		9,000			
12	K	621321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších pohledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	9,000	49,90	449,10	CS RTS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"podhledy balkonů"					
	W		2*0,5*9		9,000			
	W		Součet		9,000			
13	K	62153101R1	Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm) včetně penetrace vnějších podhledů	m2	9,000	287,00	2 583,00	CS RTS 2018 01
	W		"podhledy balkonů"					
	W		2*0,5*9		9,000			
	W		Součet		9,000			
14	K	62153101R2	Nátěr - Silikátová barva pro organické a minerální podklady podhledů včetně penetrace provedení ručně	m2	9,000	329,00	2 961,00	CS RTS 2018 01
	W		"podhledy balkonů"					
	W		2*0,5*9		9,000			
	W		Součet		9,000			
15	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	869,410	51,70	44 948,50	CS RTS 2018 01
	W		"dvorní pohled SV"					
	W		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,41			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	W		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JZ"					
	W		9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020			
	W		"DVORNÍ POHLED OD SZ"					
	W		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240			
	W		"odečet otvorů u všech pohledů"					
	W		-299,5		-299,500			
	W		Součet		869,410			
16	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	1 100,056	36,20	39 822,03	CS RTS 2018 01
	W		"stěny + ostění"					
	W		869,41+230,646		1 100,056			
17	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)	m	768,820	24,10	18 528,56	CS RTS 2018 01
	W		"vnitřní zapravení oken a dveří"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"T01" (1,95+1,35+1,95)*4		21,000			
	W		"T02" (1,95+0,67+1,95)*30		137,100			
	W		"T03" (1,66+1,3+1,66)*7		32,340			
	W		"T04" (1,95+1,3+1,95)*4		20,800			
	W		"T05" (2,05+1,3+2,05)*2		10,800			
	W		"T06" (1,95+1,0+1,95)*16		78,400			
	W		"T07" (1,95+0,5+1,95)*5		22,000			
	W		"T08" (1,7+0,4+1,7)*16		60,800			
	W		"T09" (1,66+1,0+1,66)*2		8,640			
	W		"T10" (1,66+0,68+1,66)*4		16,000			
	W		"T11" (1,95+1,0+1,95)*2		9,800			
	W		"T12" (2,5+0,6+2,50)*12		67,200			
	W		"T13"(2,82+2,45+2,82)*9		72,810			
	W		"T14"(2,14+1,75+2,14)*1		6,030			
	W		"T15"(1,95+1,0+1,95)*1		4,900			
	W		"T16"(0,67+1,3+0,67)*1		2,640			
	W		"T17"(1,7+2,1+1,7)*4		22,000			
	W		"T18"(2,50+0,65+2,50)*6		33,900			
	W		"T19"(2,05+0,70+2,05)*1		4,800			
	W		"T20"(2,05+1,45+2,05)*2		11,100			
	W		"T21"(0,65+0,95+0,65)*1		2,250			
	W		"T22"(2,5+0,9+2,5)*3		17,700			
	W		"T23"(1,7+0,67+1,7)*1		4,070			
	W		"T24"(1,95+1,3+1,95)*3		15,600			
	W		"T25"(2,84+0,8+2,84)*4		25,920			
	W		"T26"(2,84+0,4+2,84)*2		12,160			
	W		"T27"(3,40+1,21+3,40)*4		32,040			
	W		"T28"(3,40+1,21+3,40)*2		16,020			
	W		Součet		768,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	807,261	24,60	19 858,62	CS RTS 2018 01
	W		768,82*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		807,261			
19	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	869,410	265,50	230 828,36	CS RTS 2018 01
	W		"dvorní pohledy "					
	W		869,410		869,410			
	W		Součet		869,410			
20	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	869,410	85,00	73 899,85	CS RTS 2018 01
	W		"dvorní pohledy "					
	W		869,410		869,410			
	W		Součet		869,410			
21	K	62253101R1	Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm) včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 109,056	228,00	252 864,77	CS RTS 2018 01
	W		"stěny + ostění+podhledy"					
	W		869,41+230,646+9		1 109,056			
	W		Součet		1 109,056			
22	K	62261113R1	Nátěr - Silikátová barva pro organické a minerální podklady stěn včetně penetrace provedení ručně	m2	1 109,056	245,00	271 718,72	CS RTS 2018 01
	W		"stěny + ostění+podhledy"					
	W		869,41+230,646+9		1 109,056			
23	K	628631231	Spárování zdí a valů ze zdiva cihelného cementovou maltou hl do 30 mm	m2	78,062	360,50	28 141,35	CS RTS 2018 01
	W		"dvorní pohled SV - nová zed"					
	W		3,5*2,1		7,350			
	W		"dvorní pohled SV"					
	W		13,865*5,1		70,712			
	W		Součet		78,062			
24	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	62,960	128,00	8 058,88	CS RTS 2018 01
	W		"K/01"11,62		11,620			
	W		"K/03"7,52*2		15,040			
	W		"K/05"7,7+3,2*2		14,100			
	W		"K/06"8,2+3,4*2		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"K/07"7,2		7,200			
			Součet		62,960			
25	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	308,850	38,10	11 767,19	CS RTS 2018 01
	W		"T01" (1,35*1,95)*4		10,530			
	W		"T02" (0,67*1,95)*30		39,195			
	W		"T03" (1,3*1,66)*7		15,106			
	W		"T04" (1,3*1,95)*4		10,140			
	W		"T05" (1,3*2,05)*2		5,330			
	W		"T06" (1,0*1,95)*16		31,200			
	W		"T07" (0,5*1,95)*5		4,875			
	W		"T08" (0,4*1,7)*16		10,880			
	W		"T09" (1,0*1,66)*2		3,320			
	W		"T10" (0,68*1,66)*4		4,515			
	W		"T11" (1,0*1,95)*2		3,900			
	W		"T12" (0,6*2,50)*12		18,000			
	W		"T13"(0,62*2*1,965)*9+(1,2*2,82)*9		52,385			
	W		"T14"(1,75*2,14)*1		3,745			
	W		"T15"(1,0*1,950)*1		1,950			
	W		"T16"(1,3*0,67)*1		0,871			
	W		"T17"(2,1*1,7)*4		14,280			
	W		"T18"(0,65*2,50)*6		9,750			
	W		"T19"(0,70*2,05)*1		1,435			
	W		"T20"(1,45*2,05)*2		5,945			
	W		"T21"(0,95*0,65)*1		0,618			
	W		"T22"(0,9*2,5)*3		6,750			
	W		"T23"(0,67*1,7)*1		1,139			
	W		"T24"(1,3*1,95)*3		7,605			
	W		"T25"(0,8*2,84)*4		9,088			
	W		"T26"(0,4*2,84)*2		2,272			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"T27"(1,21*3,40)*4		16,456			
	W		"T28"(1,21*3,40)*2		8,228			
	W		"Z14"(2,7*1,73)*2		9,342			
			Součet		308,850			
26	K	629995101R	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a mechanické očištění	m2	1 150,342	86,90	99 964,72	CS RTS 2018 01
	W		"dvorní pohled SV"					
	W		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,41			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	W		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JZ"					
	W		9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020			
	W		"DVORNÍ POHLED OD SZ"					
	W		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240			
	W		906,44*0,30		271,932			
	W		-299,5		-299,500			
	W		"podhledy"					
	W		9		9,000			
			Součet		1 150,342			
27	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	5,000	50,70	253,50	
	W		"Z/0"5		5,000			
	W		Součet		5,000			
28	M	553414130	průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm	kus	5,000	304,00	1 520,00	CS RTS 2018 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				546 365,04	
29	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 35 m	m2	1 168,910	75,80	88 603,38	CS RTS 2018 01
	W		"dvorní pohled SV"					
	W		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,41			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	W		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"DVORNÍ POHLED OD JZ"					
	W		9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020			
			"DVORNÍ POHLED OD SZ"					
			27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240			
			Součet		1 168,910			
30	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 35 m za první a ZKD den použití	m2	105 201,900	1,50	157 802,85	CS RTS 2018 01
	W		1168,91*90		105 201,900			
	W		Součet		105 201,900			
31	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 35 m	m2	1 168,910	41,10	48 042,20	CS RTS 2018 01
	W		"dvorní pohled SV"					
	W		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,41			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	W		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240			
			"DVORNÍ POHLED OD JZ"					
			9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020			
	W		"DVORNÍ POHLED OD SZ"					
	W		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240			
	W		Součet		1 168,910			
32	K	94111183R01	Příplatek k montáži lešení za půdorysný tvar objektu (obloukové části)	m2	106,443	25,00	2 661,06	
	W		"DVORNÍ POHLED OD JZ"					
	W		9,05*8,0		72,400			
	W		"DVORNÍ POHLED OD SV"					
	W		7,65*4,45		34,043			
	W		Součet		106,443			
33	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 168,910	10,30	12 039,77	CS RTS 2018 01
	W		"dvorní pohled SV"					
	W		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,41			
			"DVORNÍ POHLED OD JV"					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JZ"					
	W		9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020			
	W		"DVORNÍ POHLED OD SZ"					
	W		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240			
			Součet		1 168,910			
34	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	105 201,900	0,30	31 560,57	CS RTS 2018 01
	W		1168,91*90		105 201,900			
	W		Součet		105 201,900			
35	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 168,910	6,10	7 130,35	CS RTS 2018 01
	W		"dvorní pohled SV"					
	W		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,41			
			"DVORNÍ POHLED OD JV"					
			24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JZ"					
	W		9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020			
	W		"DVORNÍ POHLED OD SZ"					
	W		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240			
	W		Součet		1 168,910			
36	K	94541211R	Demontáž telefonního kabelu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		"Poznámka 04" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
37	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	115,802	153,50	17 775,61	CS RTS 2018 01
	W		"dvorní pohled SV"					
	W		13,865*5,1		70,712			
	W		15,03*3		45,090			
	W		Součet		115,802			
38	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,075	636,00	47,70	CS RTS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"pozn 6 "					
	W		"pohled JZ, část T/15"					
	W		2,0*0,5*0,075		0,075			
39	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,625	2 845,00	1 778,13	CS RTS 2018 01
	W		"pozn 02"					
	W		"dvorní pohled od SZ 1x "					
	W		2,0*1,25*0,25		0,625			
	W		Součet		0,625			
40	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,625	1 166,00	728,75	CS RTS 2018 01
	W		"pozn 02"					
	W		"dvorní pohled od SZ 1x "					
	W		2,0*1,25*0,25		0,625			
	W		Součet		0,625			
41	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	299,508	95,10	28 483,22	CS RTS 2018 01
			"T01" (1,35*1,95)*4		10,530			
			"T02" (0,67*1,95)*30		39,195			
			"T03" (1,3*1,66)*7		15,106			
			"T04" (1,3*1,95)*4		10,140			
	W		"T05" (1,3*2,05)*2		5,330			
	W		"T06" (1,0*1,95)*16		31,200			
	W		"T07" (0,5*1,95)*5		4,875			
	W		"T08" (0,4*1,7)*16		10,880			
	W		"T09" (1,0*1,66)*2		3,320			
	W		"T10" (0,68*1,66)*4		4,515			
	W		"T11" (1,0*1,95)*2		3,900			
	W		"T12" (0,6*2,50)*12		18,000			
	W		"T13"(0,62*2*1,965)*9+(1,2*2,82)*9		52,385			
	W		"T14"(1,75*2,14)*1		3,745			
	W		"T15"(1,0*1,950)*1		1,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"T16"(1,3*0,67)*1		0,871			
	W		"T17"(2,1*1,7)*4		14,280			
	W		"T18"(0,65*2,50)*6		9,750			
	W		"T19"(0,70*2,05)*1		1,435			
	W		"T20"(1,45*2,05)*2		5,945			
	W		"T21"(0,95*0,65)*1		0,618			
	W		"T22"(0,9*2,5)*3		6,750			
	W		"T23"(0,67*1,7)*1		1,139			
	W		"T24"(1,3*1,95)*3		7,605			
	W		"T25"(0,8*2,84)*4		9,088			
	W		"T26"(0,4*2,84)*2		2,272			
	W		"T27"(1,21*3,40)*4		16,456			
	W		"T28"(1,21*3,40)*2		8,228			
	W		Součet		299,508			
42	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	1 027,201	68,50	70 363,24	CS RTS 2018 01
	W		"dle PD 90%"					
	W		"dvorní pohled SV"					
	W		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,41			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	W		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JZ"					
	W		9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020			
	W		"DVORNÍ POHLED OD SZ"					
	W		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240			
	W		"ostění otvorů"					
	W		906,44*0,3		271,932			
	W		"odečet otvorů"					
	W		-299,508		-299,508			
	W		Součet		1 141,334			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1141,334*0,9 'Přepočtené koeficientem množství		1 027,201			
43	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	1 027,201	75,30	77 348,21	CS RTS 2018 01
	W		"dle PD 90%"					
	W		"dvorní pohled SV"					
	W		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,41			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	W		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240			
	W		"DVORNÍ POHLED OD JZ"					
	W		9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020			
	W		"DVORNÍ POHLED OD SZ"					
	W		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240			
	W		"ostění otvorů"					
	W		906,44*0,3		271,932			
	W		"odečet otvorů"					
	W		-299,508		-299,508			
	W		Součet		1 141,334			
	W		1141,334*0,9 'Přepočtené koeficientem množství		1 027,201			
44	K	985111121	Otlučení omítek líce kleneb a podhledů	m2	8,000	125,00	1 000,00	CS RTS 2018 01
	W		"podhledy balkonů"					
	W		2*0,5*8		8,000			
	W		Součet		8,000			
D	997		Přesun sutě				187 935,92	
45	K	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s použitím mechanizace	t	118,390	911,00	107 853,29	CS RTS 2018 01
46	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	118,390	177,00	20 955,03	CS RTS 2018 01
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 183,900	15,00	17 758,50	CS RTS 2018 01
	W		118,39*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 183,900			
48	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	105,135	300,00	31 540,50	CS RTS 2018 01
	W		118,39-4,573-8,682		105,135			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		105,135			
49	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	4,573	1 200,00	5 487,60	CS RTS 2018 01
	W		"vysklívání oken"					
	W		4,573		4,573			
	W		Součet		4,573			
50	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,682	500,00	4 341,00	CS RTS 2018 01
	W		7,887+0,795		8,682			
	W		Součet		8,682			
	D	998	Přesun hmot				90 339,40	
51	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	157,112	575,00	90 339,40	CS RTS 2018 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 653 052,41	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
	D	721	Zdravotechnika				7 144,00	
52	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	1 786,00	7 144,00	CS RTS 2018 01
	W		"Z28"					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
	D	743	Elektromontáže				14 170,00	
53	K	7436242R01	Demontáž hromosvodu	m	34,000	70,00	2 380,00	
	W		"Z/06"17*2		34,000			
	W		Součet		34,000			
54	K	7436242R02	D+M Hromosvodu dle PD	m	34,000	155,00	5 270,00	
	W		"Z/06"17*2		34,000			
	W		Součet		34,000			
55	K	7436242R03	Revize hromosvodu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
56	K	7436242R04	Dodávka a montáž elektro chráničky pod omítkové	m	40,000	88,00	3 520,00	
	W		40		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		40,000			
57	K	7436242R05	Demontáž stávajících svítidel a jejich zpětná montáž po realizaci omítek	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
D	764		Konstrukce klempířské				80 219,40	
58	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	81,850	28,75	2 353,19	CS RTS 2018 01
	W		"K/03"27,0		27,000			
	W		"K/04"24,5		24,500			
	W		"K/05"3,35		3,350			
	W		"K/06"27,0		27,000			
	W		Součet		81,850			
59	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	83,800	69,00	5 782,20	CS RTS 2018 01
	W		"K/01"22,1*2		44,200			
	W		"K/02"19,8*2		39,600			
	W		Součet		83,800			
60	K	764208155	Montáž oplechování oblé římsy nebo římsy ze segmentů rš do 400 mm	m	81,850	598,00	48 946,30	CS RTS 2018 01
			"K/03"27,0		27,000			
	W		"K/04"24,5		24,500			
	W		"K/05"3,35		3,350			
	W		"K/06"3,0*9		27,000			
	W		Součet		81,850			
61	M	138801030	plech tabule 0,65mm Pz	m2	24,555	125,00	3 069,38	
	W		81,85*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		24,555			
62	K	7642081R1	Dodávka a montáž opaknice r.š. 200mm - PZ plech	m	0,000	400,00	0,00	
	W		0		0,000			
	W		Součet		0,000			
63	K	764508131	Montáž kruhového svodu r.š. 400mm - PZ plech	m	83,800	218,50	18 310,30	CS RTS 2018 01
	W		"stávající svody zpětná montáž včetně doplňků"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"K/01"22,1*2		44,200			
	W		"K/02"19,8*2		39,600			
	W		Součet		83,800			
64	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	703,210	2,50	1 758,03	
D	766		Konstrukce truhlářské				4 174 257,78	
65	K	7666211R1	Dodávka a montáž dřevěných oken a dveří s izolačním dvojsklem včetně všech doplňků dle PD - výpis prvků PSV repase / repliky	m2	299,508	13 500,00	4 043 359,35	
	W		"T01" (1,35*1,95)*4		10,530			
	W		"T02" (0,67*1,95)*30		39,195			
	W		"T03" (1,3*1,66)*7		15,106			
	W		"T04" (1,3*1,95)*4		10,140			
	W		"T05" (1,3*2,05)*2		5,330			
	W		"T06" (1,0*1,95)*16		31,200			
	W		"T07" (0,5*1,95)*5		4,875			
	W		"T08" (0,4*1,7)*16		10,880			
	W		"T09" (1,0*1,66)*2		3,320			
	W		"T10" (0,68*1,66)*4		4,515			
	W		"T11" (1,0*1,95)*2		3,900			
	W		"T12" (0,6*2,50)*12		18,000			
	W		"T13"(0,62*2*1,965)*9+(1,2*2,82)*9		52,385			
	W		"T14"(1,75*2,14)*1		3,745			
	W		"T15"(1,0*1,950)*1		1,950			
	W		"T16"(1,3*0,67)*1		0,871			
	W		"T17"(2,1*1,7)*4		14,280			
	W		"T18"(0,65*2,50)*6		9,750			
	W		"T19"(0,70*2,05)*1		1,435			
	W		"T20"(1,45*2,05)*2		5,945			
	W		"T21"(0,95*0,65)*1		0,618			
	W		"T22"(0,9*2,5)*3		6,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"T23"(0,67*1,7)*1		1,139			
	W		"T24"(1,3*1,95)*3		7,605			
	W		"T25"(0,8*2,84)*4		9,088			
	W		"T26"(0,4*2,84)*2		2,272			
	W		"T27"(1,21*3,40)*4		16,456			
	W		"T28"(1,21*3,40)*2		8,228			
	W		Součet		299,508			
66	K	7666211R2	Dodávka a montáž dřevěných oken a dveří s izolačním dvojsklem včetně všech doplňků dle PD - výpis prvků PSV / repliky, okna s požární odolností EI 60 DP3 PŘÍPLATEK	m2	31,824	2 500,00	79 559,00	
		SZ	"T10" (0,68*1,66)*2		2,258			
		JV+SZ	"T12" (0,6*2,50)*6		9,000			
		SV	"T18"(0,65*2,50)*2		3,250			
		JZ	"T25"(0,8*2,84)*4		9,088			
		JZ	"T27+T28"(1,21*3,40)*2		8,228			
			Součet		31,824			
66a	K	766621R	Dodávka a osazení budek pro hnízdění poštolky obecné	kpl	3,000	3 200,00	9 600,00	
67	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	27 826,289	1,50	41 739,43	
D	767		Konstrukce zámečnické				302 597,44	
68	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	27,000	186,00	5 022,00	CS RTS 2018 01
	W		"Z/01"3,0*9		27,000			
	W		Součet		27,000			
69	K	767R00001	Demontáž okenní kovové mříže včetně likvidace	m2	3,488	165,00	575,44	
	W		"Z/02" 1,00*1,95*1		1,950			
	W		"Z/03" 0,675*0,75*1		0,506			
	W		"Z/04" 1,375*0,75*1		1,031			
	W		Součet		3,488			
70	K	767R00002	Kompletní demontáž komínku pro odvětrání	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	W		"Poznámka 05"1		1,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		1,000			
71	K	767R00003	Z/01 - BALKONOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 950 mm DÉLKA CCA 2,97 m. ZÁBRADLÍ TVOŘENO PLNÝMI OCELOVÝMI PROFILY. DOJDE K CELKOVÉMU MECHANICKÉMU A CHEMICKÉMU OČIŠTĚNÍ. APLIKACI ANTIKOROZNÍHO NÁTĚRU A VRCHNÍ KRYCÍ VRSTVY V ODSŤINU METALÍZY	kus	9,000	4 500,00	40 500,00	
	W		"Z/01"9		9,000			
	W		Součet		9,000			
72	K	767R00005	Z/02 HROMOSVOD DÉLKA CCA17 m. ZÁBRADLÍ TVOŘENO PLNÝMI OCELOVÝMI PROFILY. DOJDE K CELKOVÉMU MECHANICKÉMU A CHEMICKÉMU OČIŠTĚNÍ. APLIKACI ANTIKOROZNÍHO NÁTĚRU A VRCHNÍ KRYCÍ VRSTVY V ODSŤINU METALÍZY	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
	W		"Z/14"2		2,000			
	W		Součet		2,000			
73	K	767R00010	Z/0 - Dodávka a montáž zastřešení balkonu dle PD	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
	W		Z/0 - ZASTŘEŠENÍ POSLEDNÍHO BALKONU V 5NP. OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE KOTVENA DO OBYVADOVÉHO ZDIVA JAKO KONZOLA ROZNÁŠECÍ PRVKY ROVNĚŽ Z VÁLCOVANÝCH PROFILŮ. KRYTINA TVOŘENA POZINKOVANÝM PLECHEM. PŮDORYSNÝ ROZMĚR PŘÍSTŘEŠKŮ JE CCA 1,0*2,7 m					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
74	K	767R00019	Z/03- Dodávka a montáž okenní mříže 0,67 x 1,95 m dle PD	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	W		"Z/03"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
75	K	767R00020	Z/04- Dodávka a montáž okenní mříže 1,35 x 1,95 m dle PD	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	W		"Z/04"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
76	K	767R00021	Z/05- Dodávka a montáž okenní mříže 1,0 x 1,95 m dle PD	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	W		"Z/05"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
77	K	767R00022	Z/06- Dodávka a montáž LANOVÉ SÍŤE oko max 35mm dle PD	m2	290,000	250,00	72 500,00	
	W		"Z/06"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		290		290,000			
	W		Součet		290,000			
78	K	767R00023	Z/07- Dodávka a montáž protiptačí zábrany na atiku a římsu dle PD	m	250,000	312,00	78 000,00	
	W		"Z/07"					
	W		250		250,000			
	W		Součet		250,000			
79	K	767R00024	Z/08+09 OSTATNÍ A POMOCNÉ ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE V EXTERIÉRU dle PD	kg	300,000	100,00	30 000,00	
	W		"Z/08"					
	W		50*1		50,000			
	W		"Z/09"					
	W		250*1		250,000			
	W		Součet		300,000			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				36 326,75	
80	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	345,969	20,00	6 919,38	CS RTS 2018 01
	W		"vnitřní zapravení oken a dveří"					
	W		"T01" (1,95+1,35+1,95)*4		21,000			
	W		"T02" (1,95+0,67+1,95)*30		137,100			
	W		"T03" (1,66+1,3+1,66)*7		32,340			
	W		"T04" (1,95+1,3+1,95)*4		20,800			
	W		"T05" (2,05+1,3+2,05)*2		10,800			
	W		"T06" (1,95+1,0+1,95)*16		78,400			
	W		"T07" (1,95+0,5+1,95)*5		22,000			
	W		"T08" (1,7+0,4+1,7)*16		60,800			
	W		"T09" (1,66+1,0+1,66)*2		8,640			
	W		"T10" (1,66+0,68+1,66)*4		16,000			
	W		"T11" (1,95+1,0+1,95)*2		9,800			
	W		"T12" (2,5+0,6+2,50)*12		67,200			
	W		"T13"(2,82+2,45+2,82)*9		72,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"T14"(2,14+1,75+2,14)*1		6,030			
	W		"T15"(1,95+1,0+1,95)*1		4,900			
	W		"T16"(0,67+1,3+0,67)*1		2,640			
	W		"T17"(1,7+2,1+1,7)*4		22,000			
	W		"T18"(2,50+0,65+2,50)*6		33,900			
	W		"T19"(2,05+0,70+2,05)*1		4,800			
	W		"T20"(2,05+1,45+2,05)*2		11,100			
	W		"T21"(0,65+0,95+0,65)*1		2,250			
	W		"T22"(2,5+0,9+2,5)*3		17,700			
	W		"T23"(1,7+0,67+1,7)*1		4,070			
	W		"T24"(1,95+1,3+1,95)*3		15,600			
	W		"T25"(2,84+0,8+2,84)*4		25,920			
	W		"T26"(2,84+0,4+2,84)*2		12,160			
	W		"T27"(3,40+1,21+3,40)*4		32,040			
	W		"T28"(3,40+1,21+3,40)*2		16,020			
			Součet		768,820			
	W		768,82*0,45 Přepočtené koeficientem množství		345,969			
81	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	345,969	85,00	29 407,37	CS RTS 2018 01
	W		"vnitřní zapravení oken a dveří"					
	W		"T01" (1,95+1,35+1,95)*4		21,000			
	W		"T02" (1,95+0,67+1,95)*30		137,100			
	W		"T03" (1,66+1,3+1,66)*7		32,340			
	W		"T04" (1,95+1,3+1,95)*4		20,800			
	W		"T05" (2,05+1,3+2,05)*2		10,800			
	W		"T06" (1,95+1,0+1,95)*16		78,400			
	W		"T07" (1,95+0,5+1,95)*5		22,000			
	W		"T08" (1,7+0,4+1,7)*16		60,800			
	W		"T09" (1,66+1,0+1,66)*2		8,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"T10" (1,66+0,68+1,66)*4		16,000			
	W		"T11" (1,95+1,0+1,95)*2		9,800			
	W		"T12" (2,5+0,6+2,50)*12		67,200			
	W		"T13"(2,82+2,45+2,82)*9		72,810			
	W		"T14"(2,14+1,75+2,14)*1		6,030			
	W		"T15"(1,95+1,0+1,95)*1		4,900			
	W		"T16"(0,67+1,3+0,67)*1		2,640			
	W		"T17"(1,7+2,1+1,7)*4		22,000			
	W		"T18"(2,50+0,65+2,50)*6		33,900			
	W		"T19"(2,05+0,70+2,05)*1		4,800			
	W		"T20"(2,05+1,45+2,05)*2		11,100			
	W		"T21"(0,65+0,95+0,65)*1		2,250			
	W		"T22"(2,5+0,9+2,5)*3		17,700			
	W		"T23"(1,7+0,67+1,7)*1		4,070			
	W		"T24"(1,95+1,3+1,95)*3		15,600			
	W		"T25"(2,84+0,8+2,84)*4		25,920			
	W		"T26"(2,84+0,4+2,84)*2		12,160			
	W		"T27"(3,40+1,21+3,40)*4		32,040			
	W		"T28"(3,40+1,21+3,40)*2		16,020			
	W		Součet		768,820			
	W		768,82*0,45 Přepočtené koeficientem množství		345,969			
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				38 337,04	
82	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	299,508	128,00	38 337,04	CS RTS 2018 01
	W		"T01" (1,35*1,95)*4		10,530			
	W		"T02" (0,67*1,95)*30		39,195			
	W		"T03" (1,3*1,66)*7		15,106			
	W		"T04" (1,3*1,95)*4		10,140			
	W		"T05" (1,3*2,05)*2		5,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"T06" (1,0*1,95)*16		31,200			
	W		"T07" (0,5*1,95)*5		4,875			
	W		"T08" (0,4*1,7)*16		10,880			
	W		"T09" (1,0*1,66)*2		3,320			
	W		"T10" (0,68*1,66)*4		4,515			
	W		"T11" (1,0*1,95)*2		3,900			
	W		"T12" (0,6*2,50)*12		18,000			
	W		"T13"(0,62*2*1,965)*9+(1,2*2,82)*9		52,385			
	W		"T14"(1,75*2,14)*1		3,745			
	W		"T15"(1,0*1,950)*1		1,950			
	W		"T16"(1,3*0,67)*1		0,871			
	W		"T17"(2,1*1,7)*4		14,280			
	W		"T18"(0,65*2,50)*6		9,750			
	W		"T19"(0,70*2,05)*1		1,435			
	W		"T20"(1,45*2,05)*2		5,945			
	W		"T21"(0,95*0,65)*1		0,618			
	W		"T22"(0,9*2,5)*3		6,750			
	W		"T23"(0,67*1,7)*1		1,139			
	W		"T24"(1,3*1,95)*3		7,605			
	W		"T25"(0,8*2,84)*4		9,088			
	W		"T26"(0,4*2,84)*2		2,272			
	W		"T27"(1,21*3,40)*4		16,456			
	W		"T28"(1,21*3,40)*2		8,228			
	W		Součet		299,508			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				120 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				50 000,00	
83	K	030001000	Zařízení staveniště +Stižené přesuny hmot(pro kompletní dílo) + úklid	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
83	K	030001001	Zaplachtování interiéru při repasích	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				30 000,00	
84	K	045002000	Provoz investora	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
84	K	045002001	Kompletační a koordinační činnost (pro kompletní dílo)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
85	K	045002002	Stratigrafický průzkum	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
86	K	045002003	Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd., součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, zástupci, organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
D	VRN6		Územní a provozní vlivy				40 000,00	
87	K	065002000	Provozní vlivy	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
88	K	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů (pro kompletní dílo)	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

## Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády, oprava dvoru Zahradníkova 2-4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r.o.

Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

60711795

CZ60711795

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**11 799 430,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 799 430,24	21,00%	2 477 880,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 277 310,59**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova**

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády, oprava dvoru Zahradníkova 2-4

Místo:

Datum: 16.11.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**11 799 430,24**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

5 013 721,47

1 - Zemní práce

1 068 785,57

2 - Zakládání

32 285,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 458 847,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 239 209,96

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

823 510,01

997 - Přesun sutě

262 911,51

998 - Přesun hmot

128 171,72

#### PSV - Práce a dodávky PSV

6 678 708,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

111 832,02

721 - Zdravotechnika

7 144,00

743 - Elektromontáže

67 117,50

764 - Konstrukce klempířské

117 368,32

766 - Konstrukce truhlářské

5 708 907,10

767 - Konstrukce zámečnické

623 995,48

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 886,85

787 - Dokončovací práce - zasklívání

31 457,50

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

107 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

35 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

37 000,00

VRN6 - Územní vlivy

35 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova**

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády, oprava dvoru Zahradníkova 2-4

Místo:

Datum: 16.11.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>11 799 430,24</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 013 721,47	
D	1		Zemní práce				1 068 785,57	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	64,460	45,30	2 920,04	CS RTS 2018 01
	VV		"půdorys dvora"					
	VV		64,46		64,460			
	VV		<b>Součet</b>		<b>64,46</b>			
2	K	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm + tráva	m2	164,460	256,00	42 101,76	CS RTS 2018 01
	VV		"půdorys dvora"					
	VV		64,46+100		164,460			
2a	K	113106121	Provedení dlažeb komunikací pro pěši z betonových 210x140x80 mm s ostařeným povrchem	m2	410,000	1 500,00	615 000,00	
2b	K	11310612R	Odstranění litého asfaltu tl 100 mm + odvoz na skládku	m2	118,620	550,00	65 241,00	
2c	K	113107151	Odstranění betonových stupňů na terénu 4*142,5*300 mm + odstranění betonových dělicích zídek	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS RTS 2018 01
3	K	132202102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	155,376	1 018,00	158 172,77	
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*0,8*1,0		36,320			
	VV		"sklep"					
	VV		14,0*(2,0*3,04+0,8*3,03)		119,056			

4	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	155,376	181,00	28 123,06	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*0,8*1,0		36,320			
	VV		"sklep"					
	VV		14,0*(2,0*3,04+0,8*3,03)		119,056			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	148,114	250,00	37 028,50	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*0,8*1,0		36,320			
	VV		"sklep"					
	VV		14,0*(2,0*3,04+0,8*3,03)		119,056			
	VV		"odečet štěrku"					
	VV		-7,262		-7,262			
	VV		Součet		148,114			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 334,232	32,60	43 495,96	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*0,8*1,0		36,320			
	VV		"sklep"					
	VV		14,0*(2,0*3,04+0,8*3,03)		119,056			
	VV		"odečet štěrku"					
	VV		-7,128		-7,128			
	VV		Součet		148,248			
	VV		148,248*9 'Přepočtené koeficientem množství		1 334,232			
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	55,673	195,50	10 884,07	CS RTS 2018 01
	VV		55,673		55,673			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	100,211	350,00	35 073,85	CS RTS 2018 01
	VV		55,673*1,8		100,211			

9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	155,376	185,00	28 744,56	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*0,8*1,0		36,32			
	VV		"sklep"					
	VV		14,0*(2,0*3,04+0,8*3,03)		119,056			
	D	2	Zakládání				32 285,00	
10	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	45,000	273,00	12 285,00	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45		45,000			
10a	K	21275221AR	Nové betonové schodiště na terénu, včetně bednění rozměry 4x142,5x300 mm	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 458 847,70	
11	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,960	4 125,00	8 085,00	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		2,8*1,0*0,7		1,960			
	VV		Součet		1,960			
12	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	11,040	4 750,00	52 440,00	CS RTS 2018 01
	VV		"dvorní pohled od JV - nová atika v. 60 cm"					
	VV		46,0*0,6*0,4		11,040			
	VV		Součet		11,04			
13	K	31723111R1	Reprofilace stávajících říms a podparapetních prvků dle PD včetně finální povrchové úpravy	m	171,665	650,00	111 582,25	
	VV		"řimsy"					
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		7,815*4		31,260			
	VV		7,91*7		55,370			
	VV		3,035*4		12,140			

VV		"řimsy pod parapety"						
VV		2,29*2				4,580		
VV		2,52*2				5,040		
VV		4,105				4,105		
VV		3,02				3,020		
VV		0,75				0,750		
VV		0,75*13				9,750		
VV		0,75*13				9,750		
VV		0,5*42				21,000		
VV		0,5*3				1,500		
VV		0,5*2				1,000		
VV		0,5*12				6,000		
VV		0,7*2				1,400		
VV		1				1,000		
VV		1*4				4,000		
VV		<b>Součet</b>				<b>171,665</b>		
14	K	317361221	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216	t	0,296	29 600,00	8 761,60	CS RTS 2018 01
VV		"dle PD uvažováno 1,5kg/m římsy"						
VV		"řimsy"						
VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"						
VV		7,815*4*1,5/1000				0,047		
VV		7,91*7*1,5/1000				0,083		
VV		3,035*4*1,5/1000				0,018		
VV		"řimsy pod parapety"						
VV		2,29*2*1,5/1000				0,007		
VV		2,52*2*1,5/1000				0,008		
VV		4,105*1,5/1000				0,006		
VV		3,02*1,5/1000				0,005		
VV		0,75*1,5/1000				0,001		

VV			0,75*13*1,5/1000			0,015		
VV			0,75*13*1,5/1000			0,015		
VV			0,5*42*1,5/1000			0,032		
VV			0,5*3*1,5/1000			0,002		
VV			0,5*2*1,5/1000			0,002		
VV			0,5*12*1,5/1000			0,009		
VV			0,7*2*1,5/1000			0,002		
VV			1*1,5/1000			0,002		
VV			1*4*1,5/1000			0,006		
VV			1,3*4*1,5/1000			0,008		
VV			0,9*8*1,5/1000			0,011		
VV			1*1,5/1000			0,002		
VV			1,5*1,5/1000			0,002		
VV			1,39*4*1,5/1000			0,008		
VV			1*3*1,5/1000			0,005		
VV			<b>Součet</b>			<b>0,296</b>		
15	K	410239211	Nový žb strop nad sklepem, včetně bednění, odbednění a výztuže	m3	31,749	8 000,00	253 992,00	
			90,71*0,35		31,749			
			<b>Součet</b>		<b>31,749</b>			
16a	K	3462-7616R	Zazdívká - Sklobetonová okna H nad 4m ,LUXFERA 2411/8 WAVE - Montáž	m2	138,930	1 400,00	194 502,00	a
			Z/01		27,760			
			Z/02		26,730			
			Z/03		28,920			
			Z/04		27,760			
			Z/05		27,760			
			<b>Součet</b>		<b>138,930</b>			
16a1	M	4627616d	LUXFERA 2411/8 WAVE - Bezbarvá luxfera v netypickém formátu 24 x 11,5 x 8 cm. Dodávka	m2	138,930	5 200,00	722 436,00	a
16b	K	3462-7616R1	Sklobet. okna tl.10cm - očištění původních ocelových nosných prvků a nový nátěr + hliníkové lemovací profily	m2	41,700	1 455,00	60 673,50	
			cca 30% z původní plochy: 139*0,3		41,700			

17	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - lokální oprava zdiva	m2	88,334	525,00	46 375,35
	VV		"10 % bude upřesněno dle skutečnosti po otlučení omítek"				
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"				
	VV		45,4*25,0		1 135,000		
	VV		"odečet otvorů"				
	VV		-251,66		-251,660		
	VV		<b>Součet</b>		<b>883,340</b>		
	VV		883,34*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		88,334		
	D	6	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>1 239 209,96</b>
18	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	245,620	36,40	8 940,57 CS RTS 2018 01
	VV		"omítka zazděných otvorů"				
	VV		"dvorní pohled od JZ"				
	VV		2,8*1,0*0,7		1,960		
	VV		"sklep"				
	VV		(6,1+10,0)*2*4,75+90,71		243,660		
	VV		<b>Součet</b>		<b>245,620</b>		
19	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn a stropu nanášená ručně	m2	245,620	389,20	95 595,30 CS RTS 2018 01
	VV		"omítka zazděných otvorů"				
	VV		"dvorní pohled od SV"				
	VV		2,8*1,0*0,7		1,960		
	VV		"sklep"				
	VV		(6,1+10,0)*2*4,75+90,71		243,660		
	VV		<b>Součet</b>		<b>245,620</b>		
20	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	245,620	47,60	11 691,51 CS RTS 2018 01
	VV		245,62		245,620		
	VV		<b>Součet</b>		<b>245,620</b>		

21	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka vnějších ostění nebo nadpraží	m2	111,660	540,00	60 296,40	CS RTS 2018 01
	VV		vnitřní zapravení oken a dveří					
	VV		"T01" (2,15+2,45+2,15)*35		236,250			
	VV		"T02" (1,70+1,70+1,70)*1		5,100			
	VV		"T03" (1,70+1,70+1,70)*9		45,900			
	VV		"T04" (1,70+1,70+1,70)*1		5,100			
	VV		"T05" (0,90+0,85+0,90)*11		29,150			
	VV		"T06" (0,90+0,85+0,90)*1		2,650			
	VV		"T07" (0,70+0,85+0,70)*1		2,250			
	VV		"T08" (1,85+2,45+1,85)*2		12,300			
	VV		"T09" (1,0+0,65+1,0)*1		2,650			
	VV		"T10" (1,6+2,4+1,6)*1		5,600			
	VV		"T11" (2,45+0,75+2,45)*1		5,650			
	VV		"T12" (1,05+0,7+1,05)*1		2,800			
	VV		"T13"(0,40+0,70+0,40)*1		1,500			
	VV		"T14"(1,8+2,5+1,8)*2		12,200			
	VV		"T15"(0,65+0,25+0,65)*2		3,100			
	VV		<b>Součet</b>		<b>372,2</b>			
	VV		372,2*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		111,660			
22	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	372,200	98,60	36 698,92	CS RTS 2018 01
	VV		vnitřní zapravení oken a dveří					
	VV		"T01" (2,15+2,45+2,15)*35		236,250			
	VV		"T02" (1,70+1,70+1,70)*1		5,1			
	VV		"T03" (1,70+1,70+1,70)*9		45,900			
	VV		"T04" (1,70+1,70+1,70)*1		5,100			
	VV		"T05" (0,90+0,85+0,90)*11		29,150			
	VV		"T06" (0,90+0,85+0,90)*1		2,650			
	VV		"T07" (0,70+0,85+0,70)*1		2,250			
	VV		"T08" (1,85+2,45+1,85)*2		12,300			
	VV		"T09" (1,0+0,65+1,0)*1		2,650			

	VV		"T10" (1,6+2,4+1,6)*1		5,600			
	VV		"T11" (2,45+0,75+2,45)*1		5,650			
	VV		"T12" (1,05+0,7+1,05)*1		2,800			
	VV		"T13" (0,40+0,70+0,40)*1		1,500			
	VV		"T14" (1,8+2,5+1,8)*2		12,200			
	VV		"T15" (0,65+0,25+0,65)*2		3,100			
	VV		<b>Součet</b>		<b>372,2</b>			
23	K	62153100R	Nová nášlapná vrstva podlahy ve sklepe	m2	90,710	450,00		40 819,50
	VV		90,71		90,710			
	VV		<b>Součet</b>		<b>90,710</b>			
24	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	883,340	51,70		45 668,68 CS RTS 2018 01
	VV		<b>"DVORNÍ POHLED OD JV"</b>					
	VV		45,4*25,0		1 135,000			
	VV		<b>"odečet otvorů"</b>					
	VV		-251,66		-251,660			
	VV		<b>Součet</b>		<b>883,340</b>			
25	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	995,000	29,90		29 750,50 CS RTS 2018 01
	VV		<b>"stěny + ostění"</b>					
	VV		883,34+111,66		995,000			
26	K	622143004	Montáž omytkových samolepicích zčišťovacích profilů (APU lišt)	m	372,200	24,10		8 970,02 CS RTS 2018 01
	VV		<b>"vnitřní zapravení oken a dveří"</b>					
	VV		"T01" (2,15+2,45+2,15)*35		236,250			
	VV		"T02" (1,70+1,70+1,70)*1		5,100			
	VV		"T03" (1,70+1,70+1,70)*9		45,900			
	VV		"T04" (1,70+1,70+1,70)*1		5,100			
	VV		"T05" (0,90+0,85+0,90)*11		29,150			
	VV		"T06" (0,90+0,85+0,90)*1		2,650			
	VV		"T07" (0,70+0,85+0,70)*1		2,250			
	VV		"T08" (1,85+2,45+1,85)*2		12,300			
	VV		"T09" (1,0+0,65+1,0)*1		2,650			



	VV		"T10" (1,6+2,4+1,6)*1		5,600			
	VV		"T11" (2,45+0,75+2,45)*1		5,650			
	VV		"T12" (1,05+0,7+1,05)*1		2,800			
	VV		"T13"(0,40+0,70+0,40)*1		1,500			
	VV		"T14"(1,8+2,5+1,8)*2		12,200			
	VV		"T15"(0,65+0,25+0,65)*2		3,100			
	VV		<b>Součet</b>		<b>372,200</b>			
27	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	390,810	24,60	9 613,93	CS RTS 2018 01
	VV		372,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		390,810			
28	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	883,340	277,00	244 685,18	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"		0,000			
	VV		883,34		883,340			
	VV		<b>Součet</b>		<b>883,340</b>			
29	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	883,340	85,00	75 083,90	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"		0,000			
	VV		883,34		883,340			
	VV		<b>Součet</b>		<b>883,340</b>			
30	K	62253101R1	Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm) včetně penetrace vnějších stěn	m2	995,000	212,50	211 437,50	CS RTS 2018 01
	VV		"stěny + ostění "					
	VV		883,34+111,66		995,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>995,000</b>			
31	K	62261113R1	Nátěr - Silikátová barva pro organické a minerální podklady stěn včetně penetrace provedeny ručně	m2	995,000	248,00	246 760,00	CS RTS 2018 01
	VV		"stěny + ostění "					
	VV		883,34+111,66		995,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>995,000</b>			
32	K	622821001	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	36,320	693,00	25 169,76	CS RTS 2018 01
			45,4*0,8*1,0		36,320			
	VV		<b>Součet</b>		<b>36,320</b>			
32a	K	622821051	Příplatek k vnější sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	36,320	191,00	6 937,12	CS RTS 2018 01
32b	K	6228210R1	Sítovitý sanační prostřík kompletní popis viz skladby konstrukcí v PD	m2	36,320	62,50	2 270,00	

33	K	628631231	Spárování zdí a valů ze zdiva kamenného cementovou maltou hl do 30 mm	m2	38,400	360,50	13 843,20	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		(45,4-7,0)*1,0		38,400			
	VV		Součet		38,400			
34	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	62,960	82,00	5 162,72	CS RTS 2018 01
	VV		"K/01"11,62		11,620			
	VV		"K/03"7,52*2		15,040			
	VV		"K/05"7,7+3,2*2		14,100			
	VV		"K/06"8,2+3,4*2		15,000			
	VV		"K/07"7,2		7,200			
35	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	251,660	38,10	9 588,25	CS RTS 2018 01
	VV		"T01" (2,45*2,15)*35		184,363			
	VV		"T02" (1,70*1,70)*1		2,890			
	VV		"T03" (1,70*1,70)*9		26,010			
	VV		"T04" (1,70*1,70)*1		2,890			
	VV		"T05" (0,85*0,90)*11		8,415			
	VV		"T06" (0,85*0,90)*1		0,765			
	VV		"T07" (0,85*0,70)*1		0,595			
	VV		"T08" (2,45*1,85)*2		9,065			
	VV		"T09" (0,65*1,0)*1		0,650			
	VV		"T10" (2,4*1,60)*1		3,840			
	VV		"T11" (0,75*2,45)*1		1,838			
	VV		"T12" (0,7*1,05)*1		0,735			
	VV		"T13"(0,7*0,4)*1		0,280			
	VV		"T14"(2,5*1,80)*2		9,000			
	VV		"T15"(0,25*0,65)*2		0,325			
	VV		Součet		251,660			
36	K	629995101R	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a mechanické očištění	m2	995,000	48,70	48 456,50	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		883,34+111,66		995,000			
37	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	5,000	50,10	250,50	CS RTS 2018 01
	VV		"Z/02"5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

38	M	553414130	průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm	kus	5,000	304,00	1 520,00	CS RTS 2018 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				823 510,01	
39	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 35 m	m2	1 135,000	75,30	85 465,50	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*25,0		1 135,000			
40	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 35 m za první a ZKD den použití	m2	102 150,000	1,30	132 795,00	CS RTS 2018 01
	VV		1135*90		102150			
	VV		Součet		102150			
41	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 35 m	m2	1 135,000	41,10	46 648,50	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*25,0		1 135,000			
	VV		Součet		1 135,000			
42	K	94111183R01	Příplatek k montáži lešení za půdorysný tvar objektu (obloukové části)	m2	1 135,000	10,00	11 350,00	
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*25,0		1 135,000			
	VV		Součet		1 135,000			
43	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 135,000	10,30	11 690,50	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*25,0		1 135,000			
	VV		Součet		1 135,000			
44	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	102 150,000	0,30	30 645,00	CS RTS 2018 01
	VV		1135*90		102 150,000			
	VV		Součet		102150			

45	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 135,000	6,60	7 491,00	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*25,0			1135		
	VV		Součet			1135		
46	K	94541211R1	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 35 m (Geda)	den	40,000	2 000,00	80 000,00	
	VV		40			40		
	VV		Součet			40,000		
47	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	93,387	153,50	14 334,90	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		13,865*5,1			70,712		
			"sklep"					
	VV		90,7/4			22,675		
	VV		Součet			93,387		
48	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,054	636,00	34,34	CS RTS 2018 01
	VV		"pozn 6 "					
	VV		"pohled SV"					
	VV		4,5*0,3*0,075			0,101		
	VV		"pohled JV"					
	VV		2,4*0,3*0,075			0,054		
49	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	31,749	2 845,00	90 324,48	CS RTS 2018 01
	VV		"sklep"					
	VV		90,71*0,35			31,749		
	VV		Součet			31,749		
50	K	965041341	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	31,749	2 115,00	67 148,08	CS RTS 2018 01
	VV		"sklep"					
	VV		90,71*0,35			31,749		
51	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	31,749	1 166,00	37 018,75	CS RTS 2018 01
	VV		"sklep"					
	VV		90,71*0,35			31,7485		
	VV		Součet			31,749		

52	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	251,660	145,00	36 490,70	CS RTS 2018 01
	VV		"T01" (2,45*2,15)*35		184,3625			
	VV		"T02" (1,70*1,70)*1		2,89			
	VV		"T03" (1,70*1,70)*9		26,010			
	VV		"T04" (1,70*1,70)*1		2,89			
	VV		"T05" (0,85*0,90)*11		8,415			
	VV		"T06" (0,85*0,90)*1		0,765			
	VV		"T07" (0,85*0,70)*1		0,595			
	VV		"T08" (2,45*1,85)*2		9,065			
	VV		"T09" (0,65*1,0)*1		0,65			
	VV		"T10" (2,4*1,60)*1		3,840			
	VV		"T11" (0,75*2,45)*1		1,8375			
	VV		"T12" (0,7*1,05)*1		0,735			
	VV		"T13"(0,7*0,4)*1		0,28			
	VV		"T14"(2,5*1,80)*2		9			
	VV		"T15"(0,25*0,65)*2		0,325			
	VV		<b>Součet</b>		<b>251,660</b>			
53	K	968062247	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	203,116	145,00	29 451,82	CS RTS 2018 01
	VV		326,677-123,561		203,116			
	VV		<b>Součet</b>		<b>203,116</b>			
54	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	1 094,208	98,60	107 888,94	CS RTS 2018 01
	VV		"dle PD 90%"					
	VV		"omítka pod úrovní terénu"					
	VV		60,515		60,515			
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*25,0		1 135,000			
	VV		"ostění otvorů"					
	VV		906,44*0,3		271,932			
	VV		"odečet otvorů"					
	VV		-251,66		-251,660			
	VV		<b>Součet</b>		<b>1 215,787</b>			
	VV		1215,787*0,9 'Přepočtené koeficientem množství		1 094,208			

55	K	9851111	Demontážsklobeton. Oken z luxfer	m2	138,930	250,00	34 732,50
	VV		"podhled JV, chodba"				
	VV		22*5+10		138,930		
	VV		<b>Součet</b>		<b>138,930</b>		
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>262 911,51</b>
56	K	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s použitím mechanizace	t	148,390	911,00	135 183,29 CS RTS 2018 01
57	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	148,390	265,30	39 367,87 CS RTS 2018 01
58	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 483,900	15,00	22 258,50 CS RTS 2018 01
	VV		148,39*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 483,900		
59	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	135,135	350,00	47 297,25 CS RTS 2018 01
	VV		148,39-4,573-8,682		135,135		
	VV		<b>Součet</b>		<b>135,135</b>		
60	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	12,053	1 200,00	14 463,60 CS RTS 2018 01
	VV		"vysklívání oken a luxfery"				
	VV		4,573+7,48		12,053		
	VV		<b>Součet</b>		<b>12,053</b>		
61	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,682	500,00	4 341,00 CS RTS 2018 01
	VV		7,887+0,795		8,682		
	VV		<b>Součet</b>		<b>8,682</b>		
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>128 171,72</b>
62	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	187,112	685,00	128 171,72 CS RTS 2018 01
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>6 678 708,77</b>
	D	711	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>111 832,02</b>
63	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	130,800	58,20	7 612,56 CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"				
	VV		45,4*1,0		45,400		
	VV		sklep"				
	VV		14,0*6,1		85,400		
	VV		<b>Součet</b>		<b>130,800</b>		
64	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,059	41,31	2,43
	VV		130,8*0,00045 'Přepočtené koeficientem množství		0,059		

65	K	711462104	Provedení izolace proti tlakové vodě svíslé fólií natavenou do asfaltového podkladu	m2	130,800	185,30	24 237,24	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*1,0		45,400			
	VV		sklep"					
	VV		14,0*6,1		85,400			
	VV		Součet		130,800			
66	M	628331590R01	pás těžký asfaltovaný dle PD	m2	156,960	156,00	24 485,76	
	VV		130,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		156,960			
67	K	711462R001	Oprava stávající soklu (předpoklad 30%, bude upřesněno po odkrytí dle skutečnosti)	m2	130,800	300,00	39 240,00	
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*1,0		45,400			
	VV		"sklep"					
	VV		14,0*6,1		85,400			
68	K	711462R002	Obsyp výkopu štěrskem frakce 32-64	m3	7,128	1 100,00	7 840,80	
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*0,8*0,15		5,448			
	VV		"sklep"					
	VV		14,0*0,8*0,15		1,680			
69	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	59,020	41,40	2 443,43	CS RTS 2018 01
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"					
	VV		45,4*1,3		59,020			
	VV		Součet		59,020			
70	M	693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	61,971	33,50	2 076,03	CS RTS 2018 01
	VV		59,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		61,971			
71	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	819,740	4,75	3 893,77	CS RTS 2018 01
	D	721	Zdravotechnika				7 144,00	
72	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	1 786,00	7 144,00	CS RTS 2018 01
	VV		"Z28"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4			

D	743	Elektromontáže					67 117,50
73	K	7436242R01	Demontáž hromosvodu	m	123,250	70,00	8 627,50
	VV		"Z/03"14,75*3		44,250		
	VV		"Z/16"42		42,000		
	VV		"Z/17"37		37,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>123,250</b>		
74	K	7436242R02	D+M Hromosvodu dle PD	m	129,000	250,00	32 250,00
	VV		"Z/03"				
	VV		15*3		45,000		
	VV		"Z/16"				
	VV		42		42,000		
	VV		"Z/17"				
	VV		42		42,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>129,000</b>		
75	K	7436242R03	Revize hromosvodu	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
76	K	7436242R04	Dodávka a montáž elektro chráničky pod omítkové	m	230,000	88,00	20 240,00
	VV		230		230,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>230,000</b>		
77	K	7436242R05	Demontáž stávajících svítidel a jejich zpětná montáž po realizaci omítek	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
	VV		2		2,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>2,000</b>		
D	764	Konstrukce klempířské					117 368,32
78	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	81,500	28,75	2 343,13 CS RTS 2018 01
	VV		"K/06"45,5		45,500		
	VV		"K/07"36,0		36,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>81,500</b>		
79	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	96,400	69,00	6 651,60 CS RTS 2018 01
	VV		"K/01"23,6		23,600		
	VV		"K/02"23,8		23,800		
	VV		"K/03"24,5+24,5		49,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>96,400</b>		



80	K	764208155	Montáž oplechování oblé římsy nebo římsy ze segmentů rš 200 mm	m	81,500	598,00	48 737,00	CS RTS 2018 01
	VV		"K/06"45,5		45,500			
	VV		"K/07"36,0		36,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>81,500</b>			
81	M	138801030	plech tabule 0,65mm Pz	m2	24,450	125,00	3 056,25	
	VV		81,5*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		24,450			
82	K	7642081R1	Demontáž a zpětná montáž VZT potrubí 750/300mm - PZ plech (dl. Cca 14m)	kpl	3,000	8 500,00	25 500,00	
			"K/04" 2		2,000			
83	K	7642081R1	Demontáž a zpětná montáž podpůrné kce klimatiz. Jednotek (2 ocel. Nosníčky a plech. Stříška)	kpl	2,000	4 000,00	8 000,00	
	VV		"K/05" 2		2,000			
84	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	96,400	218,50	21 063,40	CS RTS 2018 01
	VV		"stávající svody zpětná montáž včetně doplňků"					
	VV		"K/01"23,6		23,600			
	VV		"K/02"23,8		23,800			
	VV		"K/03"24,5+24,5		49,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>96,400</b>			
85	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	806,774	2,50	2 016,94	CS RTS 2018 01
	D	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 708 907,10</b>	
86	K	7666211R1	Dodávka a montáž dřevěných oken a dveří s izolačním dvojsklem včetně všech doplňků dle PD - výpis prvků PSV repase/repliky	m2	251,660	22 600,00	5 687 516,00	
	VV		"T01" (2,45*2,15)*35		184,363			
	VV		"T02" (1,70*1,70)*1		2,890			
	VV		"T03" (1,70*1,70)*9		26,010			
	VV		"T04" (1,70*1,70)*1		2,890			
	VV		"T05" (0,85*0,90)*11		8,415			
	VV		"T06" (0,85*0,90)*1		0,765			
	VV		"T07" (0,85*0,70)*1		0,595			
	VV		"T08" (2,45*1,85)*2		9,065			
	VV		"T09" (0,65*1,0)*1		0,650			
	VV		"T10" (2,4*1,60)*1		3,840			
	VV		"T11" (0,75*2,45)*1		1,838			
	VV		"T12" (0,7*1,05)*1		0,735			

	VV		"T13"(0,7*0,4)*1			0,280			
	VV		"T14"(2,5*1,80)*2			9,000			
	VV		"T15"(0,25*0,65)*2			0,325			
	VV		<b>Součet</b>			<b>251,660</b>			
87	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%		21 391,100	1,00	21 391,10	CS RTS 2018 01
	D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>623 995,48</b>	
88	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m		49,700	186,00	9 244,20	CS RTS 2018 01
	VV		"Z/09"7,5			7,500			
	VV		"Z/10"6,5			6,500			
	VV		"Z/11"7,9			7,900			
	VV		"Z/12"18,1+5,5			23,600			
	VV		<b>Součet</b>			<b>49,7</b>			
89	K	767R00001	Demontáž okenní kovové mříže včetně likvidace	m2		16,735	165,00	2 761,28	
	VV		"Z/01" 0,75*1,45*10			10,875			
	VV		"Z/04" 1,4*1,45*2			4,060			
	VV		"Z/08" 0,6*1,5*2			1,800			
	VV		<b>Součet</b>			<b>16,735</b>			
90	K	767R00002	Kompletní demontáž mřížky pro odvětrání 300x300mm	kus		5,000	2 220,00	11 100,00	
	VV		"Z/02"5			5,000			
	VV		<b>Součet</b>			<b>5,000</b>			
91	K	767R00008	Z/00- Dodávka a montáž ocelové schodiště s nástupní rampou ve sklepě	kus		1,000	45 000,00	45 000,00	
	VV		"Z/0"						
	VV		1			1,000			
	VV		<b>Součet</b>			<b>1,000</b>			
92	K	767R00010y	Z/06- Dodávka a montáž zdvižné pojízdné plošiny ve sklepě dle PD	kus		1,000	65 000,00	65 000,00	
	VV		"Z/06"						
	VV		1			1,000			
	VV		<b>Součet</b>			<b>1,000</b>			
93	K	767R00011	Z/07- Dodávka a montáž okenní mříže dle PD	kus		2,000	6 000,00	12 000,00	
	VV		"Z/07"						
	VV		2			2,000			
	VV		<b>Součet</b>			<b>2,000</b>			
94	K	767R00012	Z/0 - Dodávka a montáž zastřešení části dvora - ocelová konstrukce + krytina, plocha 84,32 m2	kus		1,000	100 000,00	100 000,00	
	VV		"Z/zast"						

	W		1			1,000		
	W		Součet			1,000		
95	K	767R00013	Z/13- Dodávka a montáž zábradlí dle PD	m	45,900	2 850,00	130 815,00	
	W		"Z/13"					
	W		22,95+22,95		45,900			
	W		Součet		45,900			
96	K	767R00014	Z/06+07- Dodávka a montáž kovových vrat a dveří dle PD (vrata cca 6m2, dveře 2m2)	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	
	W		"Z/06+07"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
97	K	767R00015	Z/08- Dodávka a montážVZT mřížky 300/250 mm dle PD	kus	4,000	400,00	1 600,00	
	W		"Z/08"					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
98	K	767R00016	Z/09- Dodávka a montážVZT mřížky prům. D 400 mm dle PD	kus	1,000	500,00	500,00	
	W		"Z/09"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
99	K	767R00017	Z/10- Dodávka a montáž hromosvodu dle PD dl. 25,3m	m	1,000	250,00	250,00	
	W		"Z/10"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
100	K	767R00018	Z/11- Dodávka a montáž hromosvodu dle PD dl. 24,65m	m	1,000	250,00	250,00	
	W		"Z/11"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
101	K	767R00020	Z/12- Dodávka a montáž okenní mříže dle PD	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	W		"Z/12"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
102	K	767R00021	Z/14- Dodávka a montáž okenní mříže dle PD	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		"Z/14"					
	W		1		1,000			

	W		Součet			1,000		
103	K	767R00026	Z/16- Dodávka a montáž ocelových poklopů komplet dle PD	kpl	2,000	4 500,00		9 000,00
	WV		"V půdorysu bourací práce dvůr Z/16"					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
104	K	767R00028	Z/15+16- Dodávka a montáž lanové sítě dle PD	m2	451,500	150,00		67 725,00
	WV		"Z/16 +Z/15"					
	WV		267+184,5		451,500			
	WV		Součet		451,500			
105	K	767R00029	Z/17- Dodávka a montáž protiptačí zábrany dle PD	m	250,000	311		77750
	WV		"Z/17"					
	WV		250		250,000			
	WV		Součet		250,000			

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				10 886,85		
106	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	167,490	20,00	3 349,80	CS RTS 2018 01
	VV		"vnitřní zapravení oken a dveří"					
	VV		"T01" (2,15+2,45+2,15)*35		236,250			
	VV		"T02" (1,70+1,70+1,70)*1		5,100			
	VV		"T03" (1,70+1,70+1,70)*9		45,900			
	VV		"T04" (1,70+1,70+1,70)*1		5,100			
	VV		"T05" (0,90+0,85+0,90)*11		29,150			
	VV		"T06" (0,90+0,85+0,90)*1		2,650			
	VV		"T07" (0,70+0,85+0,70)*1		2,250			
	VV		"T08" (1,85+2,45+1,85)*2		12,300			
	VV		"T09" (1,0+0,65+1,0)*1		2,650			
	VV		"T10" (1,6+2,4+1,6)*1		5,600			
	VV		"T11" (2,45+0,75+2,45)*1		5,650			
	VV		"T12" (1,05+0,7+1,05)*1		2,800			
	VV		"T13" (0,40+0,70+0,40)*1		1,500			
	VV		"T14" (1,8+2,5+1,8)*2		12,200			
	VV		"T15" (0,65+0,25+0,65)*2		3,100			
			<b>Součet</b>		<b>372,200</b>			
	VV		372,2*0,45 *Přepočtené koeficientem množství		167,490			
107	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrudných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	167,490	45,00	7 537,05	CS RTS 2018 01
	VV		"vnitřní zapravení oken a dveří"					
	VV		"T01" (2,15+2,45+2,15)*35		236,250			
	VV		"T02" (1,70+1,70+1,70)*1		5,100			
	VV		"T03" (1,70+1,70+1,70)*9		45,900			
	VV		"T04" (1,70+1,70+1,70)*1		5,1			
	VV		"T05" (0,90+0,85+0,90)*11		29,150			
	VV		"T06" (0,90+0,85+0,90)*1		2,650			
	VV		"T07" (0,70+0,85+0,70)*1		2,250			
	VV		"T08" (1,85+2,45+1,85)*2		12,300			
	VV		"T09" (1,0+0,65+1,0)*1		2,650			
	VV		"T10" (1,6+2,4+1,6)*1		5,600			
	VV		"T11" (2,45+0,75+2,45)*1		5,650			

	VV		"T12" (1,05+0,7+1,05)*1					2,800	
	VV		"T13"(0,40+0,70+0,40)*1					1,500	
	VV		"T14"(1,8+2,5+1,8)*2					12,200	
	VV		"T15"(0,65+0,25+0,65)*2					3,100	
	VV		<b>Součet</b>					<b>372,200</b>	
	VV		372,2*0,45 Přepočtené koeficientem množství					167,490	
	<b>D</b>	<b>787</b>	<b>Dokončovací práce - zasklívání</b>						<b>31 457,50</b>
<b>108</b>	<b>K</b>	<b>787600802</b>	<b>Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého</b>	<b>m2</b>	<b>251,660</b>	<b>125,00</b>	<b>31 457,50</b>	<b>CS RTS 2018 01</b>	
	VV		"T01" (2,45*2,15)*35					184,363	
	VV		"T02" (1,70*1,70)*1					2,890	
	VV		"T03" (1,70*1,70)*9					26,010	
	VV		"T04" (1,70*1,70)*1					2,890	
	VV		"T05" (0,85*0,90)*11					8,415	
	VV		"T06" (0,85*0,90)*1					0,765	
	VV		"T07" (0,85*0,70)*1					0,595	
	VV		"T08" (2,45*1,85)*2					9,065	
	VV		"T09" (0,65*1,0)*1					0,650	
	VV		"T10" (2,4*1,60)*1					3,840	
	VV		"T11" (0,75*2,45)*1					1,838	
	VV		"T12" (0,7*1,05)*1					0,735	
	VV		"T13"(0,7*0,4)*1					0,280	
	VV		"T14"(2,5*1,80)*2					9,000	
	VV		"T15"(0,25*0,65)*2					0,325	
	VV		<b>Součet</b>					<b>251,660</b>	

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					107 000,00
D	VRN3	Zařízení staveniště					35 000,00
109	K	030001000	Zařízení staveniště +Stížené přesuny hmot(pro kompletní dílo) + úklid	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
110	K	030001001	Zaplachtování interiéru při repasích	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
D	VRN4	Inženýrská činnost					37 000,00
111	K	045002000	Provoz investora	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
112	K	045002001	Kompletační a koordinační činnost (pro kompletní dílo)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
113	K	045002002	Stratigrafický průzkum	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
114	K	045002003	Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd., součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, zástupci, organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN6	Územní vlivy					35 000,00
115	K	065002000	Provozní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
116	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů (pro kompletní dílo)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00